平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期連結累計期間は、欧州債務危機、中国金融引締め、超円高基調の長期化、資材価格高騰などのマイナ

ス要因がありましたものの、中国を除く世界の建設機械市場が概ね堅調に推移致しました結果、新興国市場での販売拡大
と新規市場開拓並びに国内市場と北米市場での販売回復が順調に進み、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも
に前回公表の予想値を上回る見通しです。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 酒井重工業株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 一郎
（コード番号 6358）
問合せ先責任者 管理部長 吉川 孝郎
（TEL 03-3434-3401）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 510 360 250 5.89
今回修正予想(B) 18,200 650 500 330 7.85
増減額(B-A) 1,200 140 140 80
増減率(%) 7.1 27.5 38.9 32.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,042 433 191 89 2.10